Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. З урахуванням фактичного обсягу видатків
Абонента у січні-грудні 2019р. Сторони
домовились зменшити плановий розмір коштів
на 2019р., на суму - 9370 грн. 75 коп. (дев'ять
тисяч триста сімдесят грн. 75 коп.) в т. ч. ПДВ.
2. Викласти п.3.1. Договору №748-ют/19 від
28.01.2019р. у наступній редакції:
"3.1. Вартість Послуг за Замовленням
складається з разових фіксованих платежів (за
їх наявності в Замовленні), щомісячних
фіксованих платежів та тарифів на Послуги

[...]

Вартість Робіт (за їх
наявності), розмір разових фіксованих платежів
(за їх наявності), Мінімального пакету (за його
наявності) зазначаються в Замовленнях на
Послуги. Планова вартість наданих Оператором
послуг відповідно до умов Договору на 2019 рік
складає 17629 грн. 25 коп. (сімнадцять тисяч
шістсот двадцять дев'ять грн. 25 коп.), в т. ч.
ПДВ - 2938 грн. 21 коп."

13. Номер додаткової угоди: 1